B A L A N C I N G M A C H I N E S
Trasmettitori
Trasmettitori di vibrazioni
TR-A/TR-V
B A L A N C I N G M A C H I N E S
TR-A/TR-V
I trasmettitori TR-A e TR-V sono installabili direttamente in campo all’interno di un contenitore IP65 (junction box) o a retroquadro
all’interno di un quadro elettrico. Questa applicazione è consigliata quando si vogliono tenere sotto controllo macchine ubicate

B : rilievo in velocità
A : trasduttore accelerometro
Esempio di ordinazione:
      A    /    B    /    C    /     D    /    E     /    F    /    G
TR -
      A    /    B    /    C    /     D    /    E     /    F    /    G
TR -
A : tipo di trasduttore
V velocimetro
A accelerometro
B : grandezza rilevata
0 spostamento
(solo per TR-V)
1 velocità
2 accelerazione
(solo per TR-A)
C : modalità di rilievo
0 RMS
1 picco
2 picco-picco
D : campo di misura
0 0 ÷ 100 µm 6 0 ÷ 1 g
1 0 ÷ 200 µm 7 0 ÷ 5 g
2 0 ÷ 500 µm 8 0 ÷ 10 g
3 0 ÷ 10 mm/s 9 0 ÷ 20 g
4 0 ÷ 20 mm/s S speciale da definire
5 0 ÷ 50 mm/s
F : filtro passa basso
0 senza filtro
1 100 Hz
2 1000 Hz
3 2500 Hz
4 5000 Hz
5 10000 Hz
S speciale da definire
N.B. : la frequenza del filtro
passa basso deve essere
almeno doppia di quella del
filtro passa alto.
G : tipo di alimentazione
2 2 fili (loop di corrente)
3 3 fili
E : filtro passa alto
0 senza filtro 4 50 Hz
1 5 Hz 5 100 Hz
2 10 Hz 6 1000 Hz
3 20 Hz S speciale da definire
B A L A N C I N G M A C H I N E S
Informazioni per l’ordine
      A         1          0          3         2          2         3
 Composizione:
• trasmettitore adatto per fissaggio su guida DIN
 mod. TR-V interfacciabile con velocimetro
 mod. TR-A interfacciabile con accelerometro preamplificato
 Trasduttori utilizzabili:
• velocimetri sensibilità 21.2 mV/mm/sec
 T1-40 – T1-40V – T1-40BF – T1-38 –  T1-38V  –  T1-38BF
• accelerometri sensibilità 100 mV/g
 TA-18 – TA-18/S
 Alimentazioni:
• 24 Vdc nominabili (24 – 35 Vdc), loop di corrente 4 ÷ 20 mA
 (2 fili oppure 3 fili)
 Connessioni esterne:
• morsettiera per collegamento trasduttore e sistema di acquisizione